
 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2016 M. 

SAUSIO 28 D. SPRENDIMO NR. T3-12 „DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS PRIENŲ 

LIGONINĖS PAPILDOMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ 

PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2020-02-13 

 

Viešoji įstaiga Prienų ligoninė 2020 m. vasario 6 d. raštu Nr. V7-69 kreipėsi į Prienų rajono 

savivaldybės tarybą dėl Vaiko raidos vertinimo skalės (DISC) testo atlikimo paslaugos įkainio 

patvirtinimo. Prienų ligoninėje veikia Vaikų raidos sutrikimų ankstyvos korekcijos tarnyba, kurios 

darbuotojai galėtų atlikti minėtą tyrimą pagal patvirtintą metodiką. Vienas iš raidos sutrikimų 

diagnostikos būdų yra vaiko raidos įvertinimas testais. Vaiko raidos įvertinimo testai parenkami 

pagal vaiko amžių, raidos sutrikimą, fizines galimybes, raidos tyrimo tikslus. Raidos vertinimą 

atlieka psichologai. VšĮ Prienų ligoninė šią paslaugą gali teikti, tačiau nėra nustatyta šios paslaugos 

kaina, kadangi pagal galiojančius įstatymus ši teisė pavesta Tarybai, teikiamas tvirtinti sprendimo 

projekte nurodytas paslaugos įkainis.  

           PRIDEDAMA. VšĮ Prienų ligoninės 2020-02-06 raštas Nr. V7-69 „Dėl įkainio 

patvirtinimo“, 1 lapas. 

 

 

Vyriausiasis specialistas (savivaldybės gydytojas)                                         Virginijus Slauta 

 

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SOCIALINĖS PARAMOS IR SVEIKATOS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 161, el. p. soc.rupyba@prienai.lt.  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 

  

 

 

 

 

 

mailto:soc.rupyba@prienai.lt

